
2026年2月吉日

お客様各位

東京エサレンボディワーク 代々木公園・原宿

平素より東京エサレンボディワークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当サロンでは、これまで現行料金の維持に努めてまいりました。
しかしながら、近年の原材料費の高騰や物価上昇が続く中、今後も安定した

サービスを提供し、施術品質を維持・向上させていくため、
この度、2026年4月1日より一部料金を改訂させていただくこととなりました。

今回の改訂に合わせ、より多くのお客様にエサレン®ボディワークの魅力を
お伝えできるよう、ホームページやメニュー紹介もリニューアルいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、より充実したサービス提供のための
対応となりますこと、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。

今後とも、東京エサレンボディワークをよろしくお願いいたします。

料金改定のお知らせ


